
 

 

Direzione  Didattica Statale di Zola Predosa
 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Distretto 
Scolastico n. 29

Tel. 75.42.67  Fax 
75.12.58

 
Zola Predosa, 19/02/2019 

All'Albo Pretorio 
dell'Istituto 

Ai genitori degli alunni 
Agli atti 

 
 

 
 
 
Oggetto: Graduatoria ammissione alunni Progetto PON FSE  “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento ” 2014/2020 - Avviso FSE 1953 del 21 Febbraio 2017. Competenze 
di Base ; Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di dicenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola 
dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa ed espressività corporea) Codice 
identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-56 CUP: G35B18000100007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE  le delibere degli OOCC competenti, relative ai criteri di ammissione e selezione degli  
alunni per la frequenza dei moduli del progetto in oggetto  ( Collegio Docenti N. 4 del  
17/05/18 e Consiglio di circolo Delibera n. 3 del 22/05/2018); 
 
VISTO  l’avviso prot. 621/B18 del 29/01/2019 per la selezione degli alunni della scuola  
dell’infanzia per i moduli formativi del progetto PON-FSE nel quale veniva fissato al  
15/02/2018 alle ore 12:00 il termine per la presentazione delle candidature;  
 
DATA  la determina Prot. nr 1080 / B18 del 18/02/2019 -  con la quale è stata nominata e 
convocata la Commissione giudicatrice; 
 
VISTO  il verbale della commissione per la selezione degli alunni per il progetto in oggetto 

  (prot. 1144/B18 del 19/02/2019)  

  

DISPONE 

Sono accolte tutte le domande relative al modulo:  
INSIEME ALLE PAROLE 
In quanto risultano essere nel numero di 25.  
 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001149 - 19/02/2019 - B18 - U

Firmato digitalmente da COPPELLI VALERIA



In relazione al modulo formativo: INSIEME PER GIOCARE, si è proceduto alla stesura della 
seguente graduatoria:  
 
MODULO “INSIEME PER GIOCARE”- Graduatoria  
1 888-08/02/2019 
2 1017-14/02/2019 
3 1061 15/02/2019 h 9,29 
4 679-01/02/2019 
5 901-11/02/2019 
6 770-05/02/2019 
7 996-13/02/2019 
8 974-13/02/2019 
9 808 05/02/2019 
10 968-13/02/2019 
11 1059- 15/02/2019 
12 1049- 15/02/2019 
13 852-07/02/2019 
14 774- 05/02/2019 
15 1016-14/02/2019 
16 697-4/02/2019 
17 943 12/02/2019 
18 680-01/02/2019 
19 936-11/02/2019 
20 768-05/02/2019 
21 939 12/02/2019 
22 723-4/02/2019 
23 976-13/02/2019 
24 745- 04/02/2019 
25 928-11/02/2019 
26 1019-14/02/2019 (primo dei non ammessi) 
27 725-04/02/2019 
28 958 12/02/2019 
29 729 04/02/2019 
30 816-06/02/2019 
31 769-05/02/2019 
32 854-07/02/2019 
33 1057-15/02/2019 
34 847-07/02/2019 
35 925-11/02/2019 
36 969-13/02/2019 
37 805-05/02/2019 
38 1022-14/02/2019 
39 744-4/02/2019 
40 989-13/02/19 
41 1061-15/02/2019 

 
 
 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001149 - 19/02/2019 - B18 - U

Firmato digitalmente da COPPELLI VALERIA



In relazione al modulo formativo: ARTISTICAMENTE INSIEME si è proceduto alla stesura 
della seguente graduatoria:  
 
MODULO “ARTISTICAMENTE INSIEME”- Graduatoria  
1 679-01/02/2019 
2 817-06/02/2019 
3 1008- 14/02/2019 
4 996-13/02/2019 
5 697-04/02/2019 
6 857-8/02/2019 
7 943-12/02/2019 
8 689-01/02/2019 
9 774-05/02/2019 
10 1016-14/02/2019 
11 1015- 14/02/2019 
12 1061 15/02/2019 h 9,29 
13 852-07/02/2019 
14 770-05/02/2019 
15 936-11/02/2019 
16 1056 15/02/2019 
17 976-13/02/2019 
18 688-01/02/2019 
19 1019-14/02/2019 
20 691- 01/02/2019 
21 1057 15/02/2019 
22 847-07/02/2019 
23 922-11/02/2019 
24 969-13/02/2019 
25 839-07/02/2019 
26 989-13/02/2019  (primo dei non ammessi) 
27 1064 15/02 h 9,20 
28 997- 13 /02/2019 
29 1060- 15/02/2019 
 
In relazione al modulo formativo: ARTISTICAMENTE INSIEME 2, si è proceduto alla stesura 
della seguente graduatoria:  
 
MODULO “ARTISTICAMENTE INSIEME 2”- Graduatoria  
1 689-01/02/2019 
2 901-11/02/2019 
3 815-05/02/2019 
4 774-05/02/2019 
5 770-05/02/2019 
6 1044- 15/02/2019 
7 1015- 14/02/2019 
8 971 – 13/02/2019 
9 808 05/02/2019 
10 968 13/02/2019 
11 1059 15/02/2019 
12 1049-15/02/2019 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001149 - 19/02/2019 - B18 - U

Firmato digitalmente da COPPELLI VALERIA



13 888-08/02/2019 
14 1008- 14/02/2019 
15 943 12/02/2019 
16 697-4/02/2019 
17 1061 15/02/2019 h 9,29 
18 679-01/02/2019 
19 680-01/02/2019 
20 1056-15/02/2019 
21 976-13/02/2019 
22 688-01/02/2019 
23 745-04/02/2019 
24 1019-14/02/2019 
25 725-04/02/2019 
26 816-06/02/2019   (primo dei non ammessi) 
27 769-05/02/2019 
28 854-07/02/2019 
29 1057-15/02/2019 
30 847-07/02/2019 
31 925-11/02/2019 
32 969-13/02/2019 
33 839-07/02/2019 
34 1022-14/02/2019 
35 989- 13/02/2019 
36 1064 15/02 h 9,20 
 
Ai fini della formulazione delle graduatorie, sono stati inseriti:  

‐ Alunni nati nel 2013 
‐ Alunni nati nel 2014, ordinati secondo il mese e il giorno di nascita. Gli alunni che, dopo 

questa operazione, risultavano avere la stessa posizione, sono stati graduati ulteriormente 
sulla base dell’ordine di arrivo della domanda (numero di protocollo).  

Risultano ammessi alla frequenza dei moduli i primi 25 alunni 
In caso di rinuncia da parte di alcuni alunni si procederà allo scorrimento della graduatoria.  
 
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione della stessa ( entro il giorno 26/02/2019). 
 
 
 
 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Valeria Coppelli  

 
 
 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001149 - 19/02/2019 - B18 - U

Firmato digitalmente da COPPELLI VALERIA


		2019-02-21T15:45:21+0100
	COPPELLI VALERIA




